
ROK SZKOLNY 2023/2024 R O Z K Ł A D   Z A J Ę Ć

Daty Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

Godziny

0

1

2

ZAG. BIOETYCZNE  

W ZAWODZIE 

ks. dr T. Fularz

112

3
ORTODONCJA

lic. M. Kazimirowicz

112

PATOLOGIA OGÓLNA

mgr E. Warmuzińska  

112

4

MATERIAŁY I TECHNOLOGIE W 

TECHNICE DENTYSTYCZNEJ

lic. M. Kazimirowicz

112

5
JĘZYK OBCY W ZAWODZIE

mgr A.M. Czarnik

112

6

7

8

9

10

11

12

13

Lp.

9.40 - 10.25

7.10 - 7.55

8.00 - 8.45

ZDROWIE PUBLICZNE

mgr E. Warmuzińska  

112

SEMESTR ZIMOWY

KIERUNEK KSZTAŁCENIA: Technik dentystyczny sem. III WYCHOWAWCA:  mgr. J.Popek

PRAC. TECHN. DENT.

mgr J. Popek      4

WYK. WYROBÓW MED.

Lic. M. Kazimirowicz      4

15.50 - 16.35

8.50 - 9.35

WYCHOWANIE FIZYCZNE

mgr M. Bartyzel
TECHNIKA 

DENTYSTYCZNA

lic. M. Kazimirowicz

112

10.40 - 11.25

11.30 - 12.15

18.20 - 19.05

17.30 - 18.15

16.40 - 17.25

PRAC. TECHN. ORT.

mgr J. Popek      4

PRAC. TECHN. DENT.

mgr J. Popek      414.10 - 14.55

13.20 - 14.05

15.00 - 15.45

12.20 - 13.05


